РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2024 г.                                      № 76                                  ст. Милютинская

[bookmark: bookmark2]«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Милютинского сельского поселения №34 от 23.11.2022 г. О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам
аренды муниципального имущества в связи с частичной
мобилизацией»
[bookmark: _GoBack]В целях приведения Решения Собрания депутатов Милютинского сельского поселения №34 от 23.11.2022 г. в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Милютинское сельское поселение» Собрание депутатов Милютинского сельского поселения решило:

РЕШИЛО:
           1. Пункт 2 Решения Собрания депутатов Милютинского сельского поселения №34 от 23.11.2022 г. «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией» дополнить следующим:
          «Отсрочка по уплате арендной платы по договорам аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности предоставляется на 90 календарных дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и расторжения договоров аренды без применения штрафных санкций».
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.11.2022 г.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Милютинского сельского поселения                                    А.В. Лукашов